
Produktový list

Řada tiskáren HP Color Laser 150
Plnohodnotný laserový tisk. Nízké základní ceny.

Maximalizujte produktivitu s nejmenší barevnou laserovou tiskárnou na světě ve své třídě.  Tiskněte a
skenujte ve vysoké kvalitě dokonce i z telefonu.

HP Color Laser 150a HP Color Laser 150nw

Tiskárna s dynamickým zabezpečením. Určeno
pouze pro použití s kazetami používajícími
originální čip HP. Kazety používající jiný čip než
HP nemusejí fungovat a ty, které fungují dnes,
nemusejí fungovat v budoucnu. Více informací
na: http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies

Významné události
Nejmenší laserová tiskárna na světě ve své třídě

Sytá černá a živé barvy díky toneru HP

Rychlosti až 18/4 str./min (černobíle/barevně) ve formátu A4

Vysokorychlostní připojení USB 2.0

Tisk pomocí bezdrátového rozhraní / rozhraní Ethernet (pouze
model 150nw)

Včetně počátečních 700/500 stran (černobíle/barevně)

Snadný mobilní tisk s aplikací HP Smart (pouze model 150nw)

Apple AirPrint™, certifikace Mopria, certifikace Google Cloud Print™

Kompaktní design o rozměrech 211 x 382 x 309 mm

Pověstná kvalita HP za rozumnou cenu
Tato překvapivě malá laserová tiskárna udržuje špičkovou kvalitu při každém tisku.

Využívejte tisk s ostrým textem, sytou černou barvou a výraznou barevnou grafikou.

Spolehněte se na vysoce výkonnou laserovou tiskárnu za dostupnou cenu.

Vhodné do každého prostoru
Pracujte efektivně s malou, kompaktní tiskárnou, která má nejmenší rozměry na světě ve
své třídě.  Ideální rozměry pro jakékoli pracoviště.

Dosáhněte rychlosti tisku až 18/4 str./min.

Snadný mobilní tisk a skenování s aplikací HP Smart
Po snadném nastavení můžete s aplikací HP Smart tisknout a skenovat z telefonu.

Tiskněte snadno z široké řady smartphonů a tabletů.

Sdílejte snadno zdroje díky přístupu a tisku přes bezdrátovou síť a rozhraní Ethernet.

Připojte smartphone nebo tablet přímo k tiskárně a tiskněte snadno bez přístupu k síti.

1/6

1

2

1

3

1

3

4

2,4

5,4

6,4

7,4



Produktový list | Řada tiskáren HP Color Laser 150

Představení produktu

Na obrázku je tiskárna HP Laser 150nw

1. 18 str./min černobíle (A4), 4 str./min barevně (A4)

2. Výstupní zásobník na 50 listů

3. Ovládací panel LED

4. Nejmenší barevná laserová tiskárna HP ve své třídě

5. Vysokorychlostní port USB 2.0; Fast Ethernet (modely n/w)

6. Integrované bezdrátové připojení; Tisk Wi-Fi Direct (model w)

7. Vstupní zásobník na 150 listů

8. Předinstalované originální tonerové kazety HP poskytují až 700 stran černobíle, 500
stran barevně

Přehled kompletní řady

Model

Produktové číslo

Funkce

Paměť/procesor

Ovládací panel

Mobilní tisk

Možnosti připojení

Doporučený počet stran za měsíc

Rychlost tisku

2/6



Produktový list | Řada tiskáren HP Color Laser 150

Příslušenství, spotřební materiál a podpora
Spotřební materiál 5KZ38A Sběrná nádobka toneru HP Laser (7 000 stran)

W1120A HP 120A Originální laserový zobrazovací válec (Uváděná přibližná hodnota výtěžnosti odpovídá normě ISO/IEC 19798. Skutečná výtěžnost se liší v
závislosti na obsahu tištěných stránek a jiných faktorech. Podrobnosti najdete na stránce http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies.16 000 stran)

W2070A HP 117A Černá originální laserová tonerová kazeta (1 000 stran)

W2071A HP 117A Azurová originální laserová tonerová kazeta (700 stran)

W2072A HP 117A Žlutá originální laserová tonerová kazeta (700 stran)

W2073A HP 117A Purpurová originální laserová tonerová kazeta (700 stran)

Servis a podpora

Technická specifikace
Model
Produktové číslo
Funkce
Ovládací panel
Tisk
Tisková technologie
Rychlost tisku
Vytištění první stránky
Rozlišení tisku
Měsíční kapacita tisku
Inteligentní softwarové funkce tiskárny
Standardní tiskové jazyky
Fonty a typy písem
Oblast tisku
Oboustranný tisk
Kopírování
Rychlost kopírování
Specifikace kopírky

3/6

1

3



Produktový list | Řada tiskáren HP Color Laser 150

Model
Produktové číslo
Skenování
Rychlost skenování
Formát uložení skenovaného dokumentu
Technické parametry skeneru
Pokročilé funkce skeneru
Doporučená měsíční kapacita skenování
Oblast pro snímání
Bitová hloubka/úrovně šedé
Digitální odesílání (digital sending)
Fax
Fax
Specifikace faxu
Softwarové funkce pro faxování
Rychlost procesoru
Možnosti připojení
Standardní
Volitelné
Bezdrátové připojení
Možnost mobilního tisku
Podporované síťové protokoly
Možnosti připojení k síti
Pevný disk
Paměť

4/6

5



Produktový list | Řada tiskáren HP Color Laser 150

Model
Produktové číslo
Manipulace s médii
Počet zásobníků papíru
Typy médií
Formáty médií
Manipulace s médii
Hmotnost médií
Vstupní kapacita
Kapacita výstupních zásobníků
Kompatibilní operační systémy
Kompatibilní síťové operační systémy
Minimální požadavky na systém
Dodávaný software
Správa zabezpečení
Správa tiskárny
Rozměry a hmotnost
Rozměry tiskárny (Š x H x V)
Rozměry balení (š x h x v)
Hmotnost tiskárny
Hmotnost balení
Provozní prostředí
Podmínky skladování
Akustické vlastnosti
Napájení
Technologie funkce úspory energie
Certifikáty
Odpovídá standardu Blue Angel
Země původu
Co je obsaženo v krabici
Záruka

5/6

6

7



Produktový list | Řada tiskáren HP Color Laser 150

Poznámky pod čarou

 Nejmenší rozměry ve své třídě ve srovnání pouze s rozměry většiny konkurenčních osobních barevných laserových tiskáren na světě (definovány jako nezlevněné barevné laserové tiskárny v ceně do 200 EUR a barevné laserové
multifunkční tiskárny v ceně do 300 EUR); Interní výzkum společnosti HP zaměřený na výrobci zveřejněné specifikace ke 4. září 2018 a studie organizace Keypoint Intelligence-Buyers Lab z roku 2018 zadaná společností HP. Tržní
podíl dle zprávy Hardcopy Peripherals Tracker od organizace IDC ke 2. čtvrtletí 2018. Rozměry tiskáren řady HP Color Laser 150 činí 1 180,6 centimetrů čtverečních a tiskáren řady HP Color Laser 170 MFP 1 476,1 centimetrů
čtverečních. Podrobnosti naleznete na stránce keypointintelligence.com/HPColorLaser.
 Vyžaduje stažení aplikace HP Smart. Podrobnosti o požadavcích na místní tisk naleznete na stránce http://hp.com/go/mobileprinting.
 S vyloučením první sady zkušebních dokumentů. Přesné hodnoty rychlosti se liší v závislosti na konfiguraci systému, softwarové aplikaci, ovladači a složitosti dokumentu.
 Funkce je dostupná pouze u barevné tiskárny HP Color Laser 150nw.
 Podrobnosti o požadavcích na místní tisk naleznete na stránce http://hp.com/go/mobileprinting.
 Bezdrátový provoz je kompatibilní pouze se zařízeními s pásmem 2,4 GHz a 5,0 GHz. Další informace naleznete na stránce http://hp.com/go/mobileprinting. Wi-Fi je registrovaná ochranná známka asociace Wi-Fi Alliance®.
 Mobilní zařízení musí být před tiskem připojené k signálu Wi-Fi Direct® multifunkční tiskárny nebo tiskárny podporující tisk Wi-Fi Direct. Podrobnosti naleznete na stránce http://hp.com/go/mobileprinting. Wi-Fi Direct® je

registrovaná ochranná známka asociace Wi-Fi Alliance®.

Technické specifikace zřeknutí

 Pracovní cyklus je definován jako maximální počet stran za měsíc při tisku obrázků. Tato hodnota umožňuje srovnání odolnosti produktu s jinými zařízeními HP Laser nebo HP Color Laser a umožňuje zvolit vhodné rozmístění
tiskáren a multifunkčních tiskáren tak, aby byly pokryty potřeby jednotlivců a skupin.
 Aby bylo dosaženo optimálního výkonu zařízení, doporučuje společnost HP dodržovat předepsaný počet stran za měsíc. Tento rozsah byl stanoven na základě mnoha faktorů, včetně intervalu doplňování spotřebního materiálu a

životnosti zařízení po dobu rozšířené záruky.
 Ruční oboustranný tisk, tisk brožur, tisk více stránek na list, přeskočení prázdných stran, řazení, tisk letáků, vodoznaky. Podporuje širokou řadu formátů a typů papíru.
 Maximální velikost paměti je 64 MB (bez rozšíření).
 Zajištění kompatibility může vyžadovat aktualizaci firmwaru, který je ke stažení na stránce http://www.hp.com/go/support.
 Windows 7 nebo vyšší.
 Zaváděcí kazety jsou součástí dodávky; Výtěžnost: 500 barevných kombinovaných (C/Y/M) stran a 700 černobílých stran. Uvedená průměrná výtěžnost náhradní kazety činí 700 kombinovaných (C/Y/M) stran a 1 000 černobílých

stran a vychází z normy ISO/IEC 19798 při nepřetržitém tisku. Skutečná výtěžnost značně závisí na tištěných obrázcích a dalších faktorech. Podrobnosti naleznete na stránce http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies.

© Copyright 2020 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními
podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční
chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Vytvořeno v EU Září 2020
DOC-M

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

5

6

7


